MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DE POSSE/ SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 02/2021

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Prefeito do Município de Santo Antônio de Posse/SP, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e
Administração EIRELI - EPP, após o prazo recursal, torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL no Processo Seletivo nº
02/2021, conforme segue:

CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

CUIDADOR DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF

1 LUCIMARA APARECIDA ZONZINI 70 57,50 Não 27,50 30,00 07/01/1988 Não

2 ANA GABRIELA PAULINO MURER 45 57,50 Não 27,50 30,00 24/03/1999 Não

3 REGIANE APARECIDA BAHU 48 52,50 Não 22,50 30,00 19/04/1988 Não

4 ADRIANA JAQUELINE MARIA 1 52,50 Não 17,50 35,00 27/09/1989 Não

5 MIRIAM CRISTINA DE SOUZA PAULINO 73 50,00 Não 17,50 32,50 09/08/1977 Não

NF = Nota Final / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CE = Nota de Conhecimentos Básico / DN = Data de
Nascimento / DF = Candidato com Deficiência.

Não houve classificação de candidatos nas vagas reservadas às pessoas com deficiência.

Santo Antônio de Posse, 23 de dezembro de 2021.

JOÃO LEANDRO LOLLI

Prefeito Municipal de Santo Antônio de Posse /SP